**A**propositum à dies festi azymo  
in diu cī dī pascua. et cī relabat pna

per credorū et sc̄lē q̄m̄ trāducunt. n̄  
meditū p̄lebem. Infinitā sarcinas  
iūdā q̄ cogītūtūr sc̄ritōtū unū de  
xu. et abūt̄ flacūt̄ ē q̄ p̄nāp̄t̄. s̄c̄  
dotū. et m̄agisūtūt̄. quē adit̄odūt̄  
m̄ū t̄dēt̄ et̄. Et gām̄t̄ s̄t̄ p̄act̄ s̄ pe  
cūiam illi dāre. Et sp̄opondit̄. Et q̄it̄  
bar̄ op̄ortūt̄at̄ iū t̄rādēt̄ illū s̄m̄ t̄s.  
Uēt̄ā dies az̄mōx inq̄ necc̄t̄ erat ac  
t̄di p̄sch̄a. et̄ misit̄ p̄ct̄ū t̄ iōbēt̄  
diōt̄. Cūt̄s p̄nt̄ nōt̄ p̄sch̄a iū m̄  
ducent̄. At illi dīrēt̄. Vbi nōt̄ p̄ant̄  
et̄ dīx̄ ad̄ eos. Ecce iūt̄vēt̄ib̄z nōt̄ iā  
ut̄at̄. occūt̄z nōt̄ h̄o am̄phiorā aq̄  
p̄rt̄s. Seq̄m̄t̄ en̄ iōdūt̄ iāq̄m̄ m̄rrat̄;  
et̄ dīaēt̄ p̄t̄fām̄llas dīm̄. dīc̄t̄ nōt̄  
maḡt̄. V̄ ē dīuīsorāt̄. iū p̄sch̄a cū dīc̄  
cip̄t̄s m̄ers m̄ducent̄. Et̄ p̄t̄ nōb̄s  
ost̄uds ac̄nac̄t̄ m̄agnūt̄ strāt̄. et̄ ī  
parate. Cūt̄s l̄ t̄uenc̄t̄ sic̄ dīx̄ iū  
iūt̄. Et̄ p̄ant̄ p̄sch̄a. et̄ q̄ f̄t̄ c̄t̄ iō  
ra. dīst̄ib̄t̄. et̄ xu. ap̄t̄ c̄t̄ eo. Et̄ ait̄  
m̄. desiderio desidām̄ h̄ p̄sch̄a m̄  
ducent̄ nōb̄z aūq̄m̄ pat̄ar. dico en̄t̄  
nōb̄. q̄ ex h̄ iū m̄ducent̄. dīn̄ ip̄le  
q̄t̄ iōregno dī. et̄ ac̄cepto calicē ḡt̄m̄  
eḡ. et̄ dīx̄. accip̄te et̄ dīd̄te iūt̄ nos. di  
co et̄ nōb̄. q̄ iūt̄ib̄l̄ d̄ḡuāt̄e uīt̄s;  
dōf̄ regnūt̄ dī uēt̄at̄. et̄ ac̄cepto p̄se  
ḡt̄m̄s eḡ et̄ fir̄ḡ. et̄ dedit̄ eis dīaēt̄. h̄ et̄  
cor̄ m̄en̄. q̄ p̄ nōb̄ t̄dēt̄. h̄ frāt̄ iūt̄  
q̄m̄em̄olat̄et̄. q̄m̄t̄ t̄ calicē p̄st̄q̄m̄  
cēlāt̄ dīaēt̄. h̄ c̄ em̄x nōuīt̄ t̄est̄m̄  
t̄ī t̄m̄o sānḡt̄ q̄ p̄ nōb̄ t̄dēt̄. V̄m̄t̄  
eae m̄aīt̄ tradēt̄ m̄e m̄en̄ c̄ iūt̄sa.  
Et̄ q̄d̄ filīt̄ h̄oīs s̄c̄t̄ q̄ dīst̄m̄t̄ eūt̄ad̄.  
V̄m̄t̄ ue h̄oīt̄ t̄īt̄ p̄ quē t̄ndēt̄. Et̄ t̄p̄i  
ac̄cept̄t̄ q̄t̄e iūt̄t̄. q̄s eēt̄ ex eis q̄ hoc  
factus̄ c̄t̄. f̄t̄ c̄t̄ t̄ q̄t̄em̄d̄ iūt̄ eos. q̄s  
eos iūdet̄ c̄t̄ iūt̄or̄ dīx̄ t̄ eis. Reges  
ḡt̄m̄t̄ dīm̄t̄ eis. t̄ q̄ pot̄estate

hinc si eos vñscit vocant. vos à nō ste.  
 q̄ maior ē in uob. fuit sic iunior. et  
 q̄ p̄cessor ē sic m̄nistrator. sed q̄s maior  
 ē q̄ invicible. an q̄ m̄nistrat. dñe q̄ recū-  
 vit. ego à imedio uñm sū: sic q̄ m̄nistrat.  
 wo à eis q̄ p̄m̄nistris meū inēpta-  
 fūb; m̄s. Et ego dispono uob sic dis-  
 posuit in p̄t̄ mis̄ regnū uedatis & bñln-  
 as se m̄sa meā i reg' m̄o. Et sedens  
 se c̄monos iudicantes. xii. trīb; iib;. et  
 ait à dñs symon. b̄ymon. Ecce satra-  
 nas ex peccati nos uerba sc̄m̄. ego à rogaui.  
 p̄te n̄ n̄ deficiat fides ma-  
 et in aliquā q̄s: confirmata s̄b; mos. qui  
 dñe ei. dñe tecū patris sū & carcēm: et  
 m̄mōre ure. et me dñe. dico ē petre. s̄lo  
 cōtabit hodie gallus. do n̄ t̄ abneges  
 nosse me. et dñe eis. q̄i mis̄ nos sū sac-  
 cūlo & pera: & celestā m̄tis: q̄i q̄d̄ ad defūt  
 uob. At illi dixerit. nichil dñe ḡ eis. q̄; n̄c  
 q̄ h̄t saccū tollat s̄l̄ & penit. & q̄ n̄ h̄t.  
 m̄dat tunicaū sū: & emat gladiū. dico à  
 uob. q̄m̄ ad huc h̄t q̄ sc̄ptū ē: os īpleri  
 īme. & cū ūq̄s depūtiū ē. Et eī ea q̄s de  
 me sine h̄t. At illi dixerit. dñe ecce  
 gladiū duob; h̄c. At illi dñe eis latus ē.  
 Et aḡissus iat sed q̄s metuū īm̄d  
 tē olinar. Secum h̄t cū & discipuli. et  
 cū p̄ueris: ad locū dñe m̄. orate ne i  
 trevis ītempatām̄. Et ip̄e. m̄m̄issus  
 ē ab eis q̄m̄ iact' ē lapidis. Et p̄m̄  
 geib; orabat dicoēs. p̄t̄ sūmos. n̄sſer-  
 calice istū a me. b̄m̄ n̄ m̄a uolū-  
 tas: s̄ tua fuit. Appariū à m̄a anḡis  
 de celo q̄fortans cū. Et s̄b; lagomā:  
 proleū orant. Et s̄b; ē suorū eī sic  
 quare sanḡis detinens m̄rā. Et q̄  
 surrexit: ab om̄ne & uenib; ad discipulos  
 suos: iuēt eos dormientes p̄m̄cias.  
 et ait n̄. q̄d̄ dormitis. q̄m̄gite & ora-  
 te. ne iumentis ītempatām̄. Ad huc

co loquunt. ecce turba & q̄ uocandorū in  
 das. uñl de xii. annūdūt eos. Et app̄iq̄n  
 dñs n̄ osc̄laret eū. H̄t dñe et. Iude &  
 osc̄lo sūlū hōis m̄ndis. Videntes à hñ  
 q̄d̄a sp̄m̄ erant q̄ sūlū erat. dixerit  
 ei. dñe si p̄entui īgladio. Et p̄uissit  
 uñl ex ip̄e sūlū p̄ncipes sacerdotū. & am-  
 putau autēlū eī dēxim̄. Gen̄s à  
 hñc ait. Sūlū m̄t̄ hñc. Et cū reuertib;  
 autēlū eī sanat̄ cō. dñe à hñc ad eis  
 q̄uenānt ad se p̄ncipes sacerdotū. & ma-  
 gisterib; templū & seniores. q̄i ad latro-  
 nū exiſtis o gladiūs & fistib;. cū om̄  
 die uob; sūlū īfēplo. n̄ extēndis  
 manū īme. s̄; h̄t ī hora. m̄m̄ et p̄uertas  
 tenetib;. cōplēdetes à cū dixerit ad  
 dñm̄ p̄ncipes sacerdotū. petrus n̄ saq-  
 bat cū a longe. Accēdo à ignū īmedio  
 ato. & cōfēdētib; n̄l: erat petrus ī  
 medio eorū. quē o uiderib; ancilla q̄d̄.  
 sedētē ad lūm̄. & eū fuit. mācta dñe.  
 Et h̄t q̄ illo erat. ac me negau eū dñs  
 m̄m̄ n̄ noui illū. Et p̄ p̄uissit. alius  
 uidēs eū dñe. Et tu dñe. petrus n̄  
 ait. o h̄t n̄ sū. Et ītraallo fōo q̄i t̄remū  
 ali q̄d̄ affirmat̄ dñs. N̄t h̄t o illo e  
 rat. n̄l & gallileus ē. Et ait petrus. h̄t  
 n̄sao q̄d̄ dicens. Et om̄mio ad huc illū  
 loquunt cantū gallus. Et q̄m̄ dñs res  
 p̄x̄ petru. Et rūzāt̄ ē petrus m̄m̄ dñs  
 sic dixerit. q̄ p̄m̄ q̄m̄ gallus cōnc̄ter  
 me negab. Et eḡissus feras petrū flet  
 amare. Et uiri q̄ tenetib; eū. illudēt̄  
 et ait̄cos. Et uelauit eū & p̄uac̄lit̄  
 facē eū & uerigabat̄ eū dñces. p̄p̄i  
 za. q̄s ē q̄te p̄uissit. Et alia m̄la vñsp̄le  
 m̄ates dicebūt̄ eū. Et u s̄d̄ ē dies q̄  
 uenerib; sc̄torib; p̄leb. & p̄ncipes sacer-  
 dotū & sc̄be. & dixerit illū īosiliū sūlū  
 dñces. si tu es b̄ dic nob. Et ait illis  
 si uob; dix̄o: si credim̄ m̄. q̄lā & īciv

gauio. in p[re]cendebitis mihi. dimittens. Cr  
h[ab]et fui[us] i[us] sicutis ad exitus i[us] uis  
ol. dixit a[pro]p[os]ito. tu ergo es filius dei. q[ui] ait. Ioh  
dicens q[ui] ego su[us]. ac illi dicit[ur]. q[uod] ad  
huc de secundum testimoniu[m]. sp[iritu] ei audiuimus  
de ore eius.

— xxii.

**E**t surrexerunt omnes ministri eorum. dixerunt  
ille ad p[ro]phetam. leper[itus] a[pro]p[os]ito accu-  
re dimittes. h[ab]eo iuuenientem sub iure genit[er]e  
m[is]ericordiam. et philemon tributa dari cesari  
et dimittere se ip[s]um esse regem. p[ro]p[ter]a interro-  
gauit eum dicens. tu es rex iudeor[um]. ac ille  
respondens ait. tu dicas. ait a[p]p[ar]uit ad p[ro]phetam  
p[ro]p[ter]a sacerdotum et turbas. nichil tunclo amiss[us]  
in h[ab]eo h[ab]e[re]. ac illi in ualecerunt dominos. eo  
moventur p[ro]p[ter]a d[omi]nus per iudeos in deu-  
ticipantes a galilee usque h[ab]e[re]. p[ro]p[ter]a autem  
audiens galileam interrogauit si ip[s]o galili-  
enus esset. et n[on] agnouit q[ui] de h[ab]ebat p[ro]p[ter]a  
esse. et n[on] remisit eum ad h[ab]e[re]. q[ui] tunc reuoso-  
luit erat illi diebus. h[ab]edes a uiso ihu  
gauit eum a ualde. erat enim cupiens ex-  
milio p[ro]p[ter]a iudee eum. eo q[ui] audire multa d[omi]no.  
et spaluit signum aliqd[em] uidet ab eo  
fi. intruagauit a[pro]p[os]ito misericordib[us]. ac  
ipse illi illi p[re]cendebat. et ibant a p[ro]phetis  
sacerdotum et scilicet gaudiis. accusantes  
eum. q[ui]p[er]it a illi h[ab]edes cum exercitu suo  
et misit idicu[m] nescie a[pro]p[os]ito et remisit  
ad p[ro]phetam. et p[ro]p[ter]a h[ab]edes et p[ro]p[ter]a  
in ipso die. illa ante iudeos erat adfui-  
ce. p[ro]p[ter]a h[ab]edes p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a sacerdotis  
et magisterib[us] et plebe. dixit ad illos. op[er]a  
uistis ihu h[ab]e[re] h[ab]e[re] q[ui] autem p[ro]p[ter]a.  
et ecce ego curia uobis intruagans. illi  
cum in h[ab]e[re] i h[ab]e[re] isto; ex h[ab]e[re] i qui cum  
accusatis. si in h[ab]e[re] h[ab]edes. u[er]o remisit in  
l[ib]u[m] ad uos et ecce p[ro]p[ter]a dignum morte ac  
h[ab]e[re] e[st] ei cunctat[us] q[ui] illi dimittet. ecce  
a h[ab]ebat dimittere eis p[ro]p[ter]a festu[m] uniu[er]su[m].  
Exclamauit a simile iuuenienti turbu dicens.

misericordia h[ab]e[re] et dimittere novi variu[m]. qui  
erat p[ro]p[ter]a seditionem quendam fidem iacu-  
te in h[ab]e[re] h[ab]e[re]. quisquis incarcerem. ianuam  
p[ro]p[ter]a locutus est ad illos uolentes dimittere ihu  
ac illi succia malat d[omi]nos. crucifigere  
crucifigere illu[m]. que a n[ost]ro d[omi]no ad illos p[ro]p[ter]  
ei miseri fecerunt. illa c[on]tra mortis in  
uicio levem. Conspicua q[ui] illu[m] et dimittantur.  
at illi instabant uocibus magnis. po-  
stulantes u[er]o crucifigere. Et tualesceder[unt]  
uoces eorum. Et p[ro]p[ter]a ad iudicium si p[ro]p[ter]a  
domini eorum dimisit a illi eum q[ui] p[ro]p[ter]a h[ab]e[re] ihu  
et seditionem missus fuat in carcere.  
quem petebant. ihu u[er]o tradidit uolenti  
t[ame]n eorum. Et cum induceret eum app[ro]p[ter]a h[ab]e[re] ihu  
dimicem quendam curvem uenientem  
d[omi]nilla et posuerit illi crucem portare p[ro]p[ter]  
ihu. sequitur a illi multa multa turba p[ro]p[ter]a  
miserit q[ui] plangebat et lamentabatur cu[m]  
e[st]ius a n[ost]re ad illos dixit. filie u[er]bi no-  
lite flere p[er] me. si p[er] nos ipsas fleret  
et p[er] filios iudeos. q[ui]p[er] ecce uenit dies  
iniquitatis. uante scules. et uerites q[ui] non  
conuerunt. et u[er]ba q[ui] non lactauint. tunc  
incipient diabolus in deuibus cadere si nos.  
et collibus optime nos. q[ui] si in uiridi h[ab]e[re]  
h[ab]e[re] faciunt. i arido q[ui]d fieri. dimicant a  
et alii duo uenient q[ui] eo. u[er]o in tristitia  
et postq[ue] uenerit in locu[m] q[ui] vocat cal-  
varie. et crucifixi erit eum et latrones.  
unum ad p[ro]p[ter]a et alterum asinistris. ne  
a dicebat. p[ro]p[ter]a dimittit ap[osto]l[us]. q[ui] nesciunt  
q[ui]d faciunt. dimicentes u[er]o uenientia  
et misericordia sonores. et stabet p[ro]p[ter]a ex  
prolaus. et deridebant illi p[ro]p[ter]a sacerdos.  
cum eis. dimes. illos filios fecerunt. se u[er]o  
u[er]o faciat. si h[ab]e[re] p[ro]p[ter]a di[ct]elet. jumentar[unt]  
a et in multis accedentes. et a ceteris offe-  
runt illi offert. si u[er]o rex iudeor[um]  
cum te faciat. erat a[pro]p[ter]a scripto scripta  
si illu[m] latens g[ra]tias. et latentes. et hebrios.

**E**rat a Iohannes baptizans in Cades  
in nomine patris iudeorum. Et uenit  
ad eum nocte et dixit ei. Paulinus scribit.  
quod ad uerbum magistrum. Iesum enim est p[ro]p[ter]e h[ab]et  
omn[is]t[er]e quod tu facis. Non fuit deus cum eo.  
Audire n[on] possum. et dixit ei. Am[ico] am[ico] dico tibi.  
non possum fuisse deum. non possum inde regi  
cum deo. dic ad eum inde deum. sed tu potest habere  
potest cum sit semper. Alioquin potest in ventre  
m[at]ris sive in choate matutinam et rursum  
audire ihesum. Am[ico] am[ico] dico tibi. non possum renasceri  
aut ex aqua aut spiritu sancto. non potest in ventre i[nt]er  
regnum dei. neque natum ex carne. omnis est  
et qui natum est ex spiritu spiritus est a domino inueniens  
quod dicitur. quod nos nasci de domino. spiritus non  
est spiritus. et natus est a domino. sed natus  
naturae ueritatis. et qui uadat. sed est omnis qui uadat  
ex spiritu. Audire inde deum et dixit ei.  
quoniam possunt habere. sed non audire. et dixit ihesus et dixit ei.  
tu es magister in iherusalem. et tu ignoras. Quia non  
sunt dico tibi. quod si sancti iacobini. et quod uadim  
te ueritatem. et certitudinem in accipitorem. ut  
renata dixerit ubi non creditis. quoniam si omnis uox  
celestia dederit. ut uero non est in celo. ut  
et sic moyses ex agnitu prophetae predicavit  
et episcopavit et filium ihesum non omnis qui credidit in  
spiritu non fecerit. sed habens ueritatem et ueritatem. sicut enim  
dilectus deus in mundu[m] non sum ueritatem uincendit  
deum. non omnis qui credidit in eum non fecerit sed habens  
ueritatem et ueritatem non est in mundu[m] sum  
in mundu[m]. non uindicat mundu[m] sed non saluentur  
mundus per ipsum. qui dicit in eum non uindicatur.  
h[ab]et non dicit in mole uincendi filium dei. hoc  
est a mundu[m] qui ueritatem in mundu[m]. et dilectus  
vult h[ab]ere magistrum ueritatis quoniam in ueritate  
erit et eorum mala opera. omnes enim qui  
mali sunt agere uide. et non ueritatem adiucent.  
non non arguant opera eius. qui non faciunt ueritatem  
uident adiucent. non manifestent ei opera quod  
in deo sunt facta. sed ihesus et discipuli

et ininde deum et illuc uolant oportet  
et baptizabantur. erat a Iohannes baptizans  
in nomine patris salutem ipsorum. ac misericordia erant  
illuc. et ueliebant et baptizabantur. uiderunt  
ei missus fuit inter eum iohannes sanctus est  
quod ex discipulis iohannes. cui uideris depu  
tificatus. et uenerit ad iherusalem et dixerit  
ei. Sicuti que erat tecum consolans au  
tem in nomine prophetarum ecce baptizans  
et deus uenient ad eum. audi deum et dixit.  
non potest habere actus proprie[tes] quoniam non sunt ei datus  
de celo. Ipsi uos in nomine prophetarum  
quod dixerim. ego non sum ipse. sed quoniam missus  
sum a me. qui habet sponsam sponsum est. Inne  
dum spiritus non quod sit et audi et studio gan  
dis super naturam sponsi. inquit ergo studiū meū  
implicū est. illū omnis dicitur meā ministrū.  
quod desurit uenit. sicut deus est. qui est dicitur. de  
mā est. et de ceteris loquitur. qui de celo uenit non deus est.  
et quod uidit et audiuit hoc testatur. et testi  
monium ei nemo accipit. sed accipit  
ei testimonium significat quod deus uenit est. que  
ei misericordia uera dei loquitur. non ei admī  
serit datus spiritus. non diligenter filius. et omnia  
debet in mea est. quod dicit in filio non habet  
tā etiam. qui a me modus est fauo. non uidet  
uita etiam. sed ita dicit manu sibi cum  
dicit ergo iohannes quod audiuit

**T**e ergo cogit iohannes quod audiuit  
pharisei et iudas presules discipulos  
fuerunt. et baptizaverunt quoniam iohannes. omnibus iohannes  
in baptizans sed discipuli eius. reliqui uide  
ant et ab eis ueritas in galilaea. oportebat  
autem eum misericordia per samariam. uenit ergo iam  
ante samariam. qui dicit sic uide. uero potius  
quod debet iacobus ioseph filius suo. erat a  
ibi fons iacobus. iohannes ergo frangit ex uine  
secebat scilicet fons. h[ab]et autem erat qui a se  
uertit multe de samaria. habuit ueritatem adiu  
nit dicit ei iohannes. da mi ueritatem. discipuli enim  
ei auerant inter eum. non ueritatem. ut ueritatem emerint.  
dicit ergo ei multe ueritatem samaria. quoniam

tu in deus cu[m] sis vnde ame postis g[ra]m  
 nali samaritana. Ad ei contum[m] mudi  
 samaritana. Eundit ih[esu]s et dix[er]it ei. Si  
 scires donu[m] di q[uo]d es c[on]q[ui]stator da ih[esu]s  
 tu fornicari petras ab eo. et dedu[n]t c[on]tra  
 q[ui]m uini. dic[er]it ei m[ir]a. dñe in iq[ue] haurit  
 as habet. et p[ro]uincias ale[te]r e[st]. vni g[ra]m h[ab]et  
 ac q[ui]n uini. unq[uo] tu maior es p[ro]p[ter]e n[on]o  
 iacob q[ui] dedit ip[s]o p[re]t[er]em h[ab]et. et ip[s]e exco  
 vibus: et filii ei et peccata ei. Eundit ih[esu]s.  
 et dix[er]it ei. O[ste]ns[us] q[ui]b[us] ex aq[ue] hac: sati  
 tam. q[ui] a b[ea]titudine ex aq[ue] q[ui]m ego d[omi]n[u]s  
 n[on] sicut lec[tu]r[u]m. sed q[ui]m ego d[omi]n[u]s ei-  
 fier in eo fons aq[ue] s[an]ctu[m]us cuius[us] cur  
 uia. dic[er] ad eu[er]g. mar. dñe. da mihi h[ab]ere aq[ue]  
 u[er]u[m] si sima n[on] neiam h[ab]ere haurire. dic[er]  
 ei ih[esu]s. uide uoca m[ir]u[m] tuu[m]. et ueni h[ab]e  
 Eundit m[ir]a et dix[er]it. Non habeo m[ir]u[m]. dic[er]  
 ei ih[esu]s. v[er]u[m] dicitur q[ui] non habeo m[ir]u[m]. v.  
 ei u[er]u[m] labu[n]di. et n[on] que habet u[er]o  
 et tunc n[on] h[ab]e dixisti. dix[er] ei m[ir]a.  
 dñe m[ir]o q[ui] ap[osto]l[u]s es tu. p[re]ses n[on] in  
 m[ir]o h[ab]e adorauit. et uos dicatis q[ui]  
 ih[esu]s u[er]u[m] e[st] loc[u]m u[er]u[m] adorare or. dic[er] et  
 ih[esu]s. q[ui]l[ic]i d[omi]ne i[ste] n[on] u[er]i[te]t hora q[ui]  
 n[on] i[ste] d[omi]ne h[ab]e i[ste] ih[esu]s adorauit  
 p[re]tem. uos adorauit p[re]tem in sp[iritu] et u[er]itate.  
 Nam et p[er] tales q[ui]rit q[ui] adorauit cum  
 sp[iritu] e[st] os. et eos q[ui] adorauit eu[er]g. in sp[iritu]  
 et n[on] au[er]t q[ui] adorare. dic[er] ei m[ir]a. q[ui]  
 q[ui] messias u[er]et q[ui] d[omi]n[u]s p[er] te. cu[m] q[ui] uenit  
 illi nos a[non]tib[us] oia. dic[er] ei ih[esu]s. Ego  
 si q[ui] loq[ui] tecu[m]. Ecce ueniunt  
 discipuli ei. et inuenientur. q[ui] cu[m] m[ir]a lo  
 q[ui]bat. n[on] m[ir]a dix[er]it. q[ui] d[omi]n[u]s. mihi q[ui] loq  
 uis cu[m] ea. Religat g[ra]m yd[er]a suu[m] m[ir]a.  
 et abiuit i[ste] m[ir]a. et dix[er] ip[s]o h[ab]ere. Ne  
 te et uide h[ab]ere q[ui] d[omi]n[u]s in oia q[ui]l[ic]